ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-455/00-22-15

«27» июля 2015 г. г. Москва

Я, заместитель начальника управления-начальник отдела правового обеспечения
Правового управления ФАС России Хомяков А.Н., рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-455/00-22-15,
возбужденного в отношении общества с ограниченной ответственностью «Служба
пожарного мониторинга – 52» (ИНН 5257125755, ОГРН 1115257011847, адрес: 603079,
г. Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 159, помещение П5) (далее - ООО «СПМ-
52»),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего уведомления ООО « СПМ-52» о времени и месте
рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-19.8-455/00-22-15.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.8-455/00-22-15 до 27.08.2015.

Дело об административном правонарушении № 4-19.8-455/00-22-15
отложить.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-19.8-
455/00-22-15 на «25» августа 2015 года в 15 часов 30 минут по адресу: г. Москва,
Пыжевский пер., д. 6, этаж 3, каб. 302.